Nota Aclaratoria No. 1

Al servicio

de las personas

Contrato Individual (Cl) 110303-1901/18 y las naciones
“Diseno y preparacion de estrategia de comunicacion para la iniciativa Spotlight en
Guatemala”

A continuacién se transcriben textualmente las consultas recibidas por personas interesadas en
participar en el presente proceso, asi como las respuestas correspondientes:

PREGUNTA 1: “En los términos de referencia, en las Recomendaciones para la presentacion de la
oferta, se mencionan formatos para presentacién de la informacién, tales como “formato en
Anexo 2, formulario indicado en el Anexo 3 y formulario indicado en el Anexo 4”, sin embargo,
no encontré los formatos mencionados. ;C6mo puedo obtenerlos?”

RESPUESTA 1:

Los Anexos del 2 al 4 que se mencionan en los TdRs, son los formatos que aparecen adjuntos a la
Carta de Interés y Disponibilidad:

Anexo 2. Cuadro de Experiencias Especificas

Anexo 3. Desglose de costos.

Anexo 4. Propuesta Técnica / Metodoldgica.

PREGUNTA 2: “En caso de resultar elegido/a para la realizacion de la consultoria ;puedo trabajar
la misma con el apoyo de una o mas personas?”

RESPUESTA 2: Esta modalidad de convocatoria esta dirigida Unicamente a consultores
individuales.
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